UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Số:       /QĐ-THTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiên Minh, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ và biên chế tổ chuyên môn năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm

2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 06 năm 2017 về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên

phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10

năm 2009 của Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ vào tình hình thực tế về đội ngũ của trường Tiểu học Tiên Minh năm

học 2023-2024,

Xét đề nghị của bà Nguyễn Thị Huyền – Phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Phân công đồng chí Trần Thị Thanh Hòa dạy môn TNXH lớp 1, tiết

đọc thư viện lớp 2, môn Công nghệ lớp 3, lớp 4 và sinh hoạt chuyên môn Tổ 1.

Điều 2. Quyết định này thực hiện kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2024.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các ông bà có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                      Phạm Văn Bẩy

		2024-04-02T10:39:16+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T10:41:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T10:41:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T10:41:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T10:41:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!